
 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 22.01.2024 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar:Besnik Meçi  nr NiptL12407012R   dhe Adrese: Tiranë, Kashar Autostrada Tiranë-

Durrës, km 5, Godinë njëkatëshe përballë QTU 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92149-12-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Besnik Meçi nr Nipt L12407012R    

Vlera  4.576.700  

( Katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind ) leke pa TVSH  

        

2. ARTEO 2018  nr Nipt L82523203F   

Vlera  4.876.200  

( Katërmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind ) leke pa TVSH  



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Besnik Meçi  me adrese : Tiranë, 

Kashar Autostrada Tiranë-Durrës, km 5, Godinë njëkatëshe përballë QTU ], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4.576.700 [Katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind ) leke pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 1ë të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

NJESIA E PROKURIMIT  

 


